
Dagmar K. (Daggaa) ID 536266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 3:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky,...
  jsem ráda, že jste nakoukly do mého alba.

  Na poštu chodím zpravidla dvakrát týdně, balíčky tedy odešlu max. do 3 pracovních dnů od obdržení platby.
  Cca 1x do měsíce možné osobní vyzvednutí na Praze 6-Dejvice či na Praze 4-Pankrác.
 Po dohodě možné i osobní předání Vyškov, Rousínov a Bučovice.

  Poštovné dle aktuálního tarifu čp. - nyní od 1.2.2015.
  Respektujte prosím fakt, že o poštovném rozhodují pracovnice české pošty za přepážkami - mnohdy balíček, který by jedna
pracovnice poslala ještě jako zásilku, druhá pošle již jako balíček. Limitní tloušťka předepsaná pro doporučené zásilky je 5 cm
a častokrát např. oblečení tuto hranici může přesahovat.

  Pokud máte zájem o mnou nabízenou věc či chcete něco přeměřit písněte a já Vám obratem odepíši. Dotaz na zboží neberu
jako rezervaci pokud o ni přímo nepožádáte.
  Všechny věci se snažím popsat, ale jsem také jen člověk a může se stát, že nějakou vadu přehlédnu. Poté napište a určitě
vše vyřešíme k oboustranné spokojenosti.

  REZERVACE
  Vaše objednávky považuji za závazné! Proto prosím svoji objednávku řádně zvažte.
  Rezervace je 7 dní (po dohodě i déle). Pokud do té doby nepřijde platba nebo žádost o prodloužení, upozorním Vás na to a
pokud na něj nebudete reagovat, věc automaticky uvolním.
  Prosím Vás o info v případě , že si z nějakého důvodu koupi rozmyslíte, nebudete tak zbytečně blokovat zboží dalším
zájemcům, kteří o ně mají vážný zájem.
  Věci nevyměňuji, pouze prodávám!!!!!
  Děkuji
  Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

